
 
 
 
 

Hovslätts IK Innebandy - Policy för sociala medier 

Denna policy omfattar samtliga spelare, ledare, förtroendevalda, anställda och funktionärer i 
Hovslätts IK Innebandy sektion och är godkänd av dess sektionsstyrelse 2018-02-04. 

Sociala medier är en naturlig företeelse i dagens samhälle och en viktig kanal för oss att nå 
ut till omvärlden med information kring vår verksamhet. Många personer är intresserade av 
vad vi gör och hur vi bedriver vår verksamhet och uppskattar när vi delar med oss av detta. 

Möjligheterna är många men det finns också risker. Det finns otaliga exempel där felaktig 
information har legat till grund för kränkningar, förtal och satt enskilda individer såväl som 
organisationer i svåra situationer där det är näst intill omöjligt att kunna svara upp mot 
ryktesspridning m.m. Ofta förs denna typen av kommunikation anonymt och på sätt som gör 
det svårt att kunna bemöta den. Hovslätts IK Innebandy ska inte vara en del av detta! 

Tvärtom ska vi använda dessa medier för att kommunicera positiva händelser och skeenden, 
alltid med respekt för individen, laget och föreningen. Därför finns några enkla regler som vi 
vill att alla håller sig till och respekterar när man gör inlägg som kan kopplas till vår 
verksamhet.  

Officiella konton på Laget.se, Facebook, Twitter, Instagram etc. som kan uppfattas att de 
kommer från föreningen skall skötas och administreras av personer som fått styrelsens 
uppdrag att göra detta. 

Konton kopplade till laget ska på samma sätt hanteras av personer som laget har valt och ska 
inte endast vara knutet till en eller få personer som agerar på eget initiativ.   

Alla har ett personligt ansvar att:  

 precis som i det vanliga livet ta ansvar för det man skriver och säger i enlighet med 
gällande lagar 

 visa respekt för alla personer runt laget, motståndarna, domarna och publiken. Vi 
står för Fair Play. 

 använda ett vårdat språk 

 fokusera på positiva händelser men också förstås rapportera motgångar 

 alltid ha en positiv vinkel på det som skrivs om föreningen och laget för att skapa 
intresse för vår verksamhet 

 endast göra inlägg med tillräcklig distans och eftertanke 

 inhämta medgivande från de som är med på bilder som publiceras 

 inse att allt som publiceras finns på internet för all framtid 

 aldrig kommentera eller kränka någons religion, kön, sexuella läggning, hudfärg eller 
andra etniska egenskaper 

Brott mot ovanstående enkla regler kan leda till uteslutning ur laget eller klubben. 


